Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2020 года  № 90/1-4

г. Уфа

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий

На основании п.9 статьи 26 и п.51 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,  части 6 статьи 25 и части 4.3 статьи 26

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Ленинского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан кандидатуры согласно

приложению (прилагается).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв  составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   Р.Ф.Хасанов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   Т.И.Шепелева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Ленинского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от «11» марта 2020 года № 90/1-4

Список кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисление в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№ Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1.  Алексеева Виктория

Владимировна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2.  Андреева Шаура Газизовна Собрание избирателей

3.  Арсланова Лилия Фанилевна Собрание избирателей

4.  Ахмеров Марс Минуллович Собрание избирателей

5.  Ахоян Шамам Гамлетовна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

6.  Аюпов Фаниль Агзамович БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

7.  Баймухаметова Резеда Гафуровна Собрание избирателей

8.  Башарова Гузель Ханифовна Собрание избирателей

9.  Безбородова Ирина Павловна Собрание избирателей

10.  Белова Наталья Владимировна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

11.  Булаев Владислав

Александрович

Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике Башкортостан

12.  Булатникова Анастасия Игоревна Собрание избирателей

13.  Булатова Аида Ринатовна Собрание избирателей

14.  Бутылова Наталья Владимировна БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

15.  Бухарметова Эльвира Дамировна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

16.  Вавилова Динара Ралисовна Собрание избирателей

17.  Валишина Флюра Рафаильевна Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан

№ Фамилия, имя, отчество Кем предложен

18.  Виноградова Ирина

Александровна

Башкортостанское региональное отделение

Политической партии "Российская экологическая

партия "Зеленые"

19.  Владимиров Максим Андреевич Собрание избирателей

20.  Габдинов Ранис Рамзесович Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"
21.  Габдрахманов Эдуард

Талгатович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

22.  Гадельшин Тимур Маратович Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

23.  Газизов Ильдар Рамилевич Региональное отделение Всероссийской политической

партии "Союз Труда" в Республике Башкортостан

24.  Газизова Динара Ринатовна Собрание избирателей

25.  Галимова Альмира Фагимовна Собрание избирателей

26.  Галямова Оксана Владимировна Собрание избирателей

27.  Гилязов Руслан Ирекович Собрание избирателей

28.  Гилязова Елена Александровна Собрание избирателей

29.  Гумеров Бакир Фатыхович БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

30.  Давлетбаева Альбина Ураловна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

31.  Давлетова Ляйсан Габдулловна Собрание избирателей

32.  Егорова Елена Константиновна Собрание избирателей

33.  Зайнуллин Рашит Раилевич Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

34.  Закирова Альбина Расимовна Собрание избирателей

35.  Зарипова Гульназ Тахировна Собрание избирателей

36.  Зива Оксана Николаевна Собрание избирателей

37.  Зубаирова Элиза Рамилевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

38.  Ибатуллин Айдар Азатович Собрание избирателей

39.  Игуменов Максим Сергеевич Собрание избирателей

40.  Ирназарова Валентина

Вячеславовна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Башкортостан

41.  Исламова Земфира Зуфаровна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

№ Фамилия, имя, отчество Кем предложен

РОССИЯ"

42.  Ихсанова Элена Ильнуровна Собрание избирателей

43.  Ишмуратова Альбина Рафитовна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

44.  Кальметьева Татьяна Юрьевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

45.  Камалова Юлия Рауфовна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

46.  Камалтдинова Гульнара

Алексеевна
Собрание избирателей

47.  Канаева Инесса Сергеевна Собрание избирателей

48.  Кантемиров Рахим Аскарбекович Собрание избирателей

49.  Каюмов Аскар Альфритович Собрание избирателей

50.  Каюмова Гульназ Фаритовна Собрание избирателей

51.  Кильдигулов Арслан Фарвазович Собрание избирателей

52.  Кириллов Анатолий Николаевич Собрание избирателей

53.  Ковшарова Ирина Рафаиловна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

54.  Курбанова Рамина Наилевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

55.  Кучина Оксана Дмитриевна Собрание избирателей

56.  Лазарев Разарь Николаевич Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

57.  Мазитова Аниса Зарифовна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

58.  Максютов Ильяр Радикович Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

59.  Муфтиева Динара Фанисовна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

60.  Мухаметзянов Айрат Анфисович Собрание избирателей

61.  Нафикова Зульфия Гиндулловна Собрание избирателей

62.  Нигматуллина Альбина

Маратовна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

63.  Новикова Екатерина Евгеньевна Собрание избирателей

№ Фамилия, имя, отчество Кем предложен

64.  Пегова Надежда Михайловна Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

65.  Петрова Наталья Петровна Собрание избирателей

66.  Печерская Виктория Юрьевна Собрание избирателей

67.  Плотников Алексей

Владимирович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

68.  Пыжьянова Татьяна Анатольевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

69.  Радке Кристина Игоревна Собрание избирателей

70.  Рамазанов Алик Тимергалиевич Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

71.  Рябова Зинаида Николаевна Собрание избирателей

72.  Саверкина Светлана

Александровна
Собрание избирателей

73.  Салимова Эльза Шамилевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

74.  Сафина Рахима Сунгатовна Башкортостанское региональное отделение

Политической партии "Российская экологическая

партия "Зеленые"

75.  Саяпов Ильдар Альфредович Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

76.  Семенов Андрей Николаевич Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

77.  Субцельная Олеся Юрьевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

78.  Сулейманов Мурат Ямилевич Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

79.  Токарева Надежда Юрьевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

80.  Узелкова Наталья Ивановна Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике Башкортостан

81.  Урлапова Валентина Юрьевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

82.  Усманова Гюзель Райфатовна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

83.  Филиппов Александр Иванович Собрание избирателей

84.  Хаматханова Миляуша

Сагитовна

Региональное отделение Всероссийской политической

партии "Союз Труда" в Республике Башкортостан

№ Фамилия, имя, отчество Кем предложен

85.  Хамидуллина Зульхия Хасановна Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике Башкортостан

86.  Хамитов Фанзиль Фанилович Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике Башкортостан

87.  Хисамова Эльмира Бариевна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

88.  Храмова Анна Александровна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

89.  Хусаинова Лариса Степановна Собрание избирателей

90.  Чибурина Татьяна Михайловна Собрание избирателей

91.  Чиглинцева Вероника

Леонидовна
Собрание избирателей

92.  Шабанова Лилия Рафаилевна Региональное отделение политической партии

"Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике Башкортостан

93.  Шамсутдинов Артур Занфирович Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

94.  Шарифуллина Юлия

Александровна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

95.  Юлдашбаева Айгуль Римовна Башкортостанское региональное отделение

Политической партии "Российская экологическая

партия "Зеленые"

96.  Юмагузин Марат Мансурович БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

97.  Ямалетдинова Ильсуяр

Ахметовна
Собрание избирателей